
COMUNE DI CASTELLABATE – Provincia di Salerno – Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di
sistemazione  ed  adeguamento  delle  aree  esterne  al  piano  di  gioco  del  campo  Acqua  del  Fico  in
Castellabate capoluogo. Importo di gara € 126.005,09di cui € 4.410,18 quali Oneri di Sicurezza.

Questo Ente indice gara, mediante procedura aperta  con aggiudicazione con il criterio del prezzo più
basso mediante ribasso percentuale sull’importo dei lavori posti a base di gara pari ad euro 126.005,09
di  cui  euro  4.410,18  per  oneri  di  sicurezza  ai  sensi  degli  artt.82  comma  2  lettera  b)  del  D.Lgs
12/04/2006, n.163.
Termine di ricezione delle offerte : 29.01.2010     Esperimento di gara:  01.02.2010  , ore 9:00
Il bando integrale è disponibile presso il sito www.comune.castellabate.sa.it e presso l’Ufficio LL.PP. del
Comune nei giorni di apertura al pubblico.

 Castellabate lì 17/12/2009 Il Responsabile dell’Ufficio Lavori Pubblici
                                                                              Ing. Francesco Lo Schiavo


